

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 604524

Stavba: Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: **Město Břeclav**

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav

IČ:

26264081

DIČ:

CZ26264081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Odpovědná osoba:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nabídka č. 604524

Cena bez DPH

130 590,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	130 590,00	27 423,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

158 013,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		130 590,00	158 013,90
SO01	oprava svodidel	130 590,00	158 013,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

Objekt:

Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

KSO:

Místo:

Zadavatel: **Město Břeclav**

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav

Projektant:

Odpovědná osoba:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

0

IČ:

26264081

DIČ:

CZ26264081

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

130 590,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 590,00	21,00%	27 423,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 013,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

Objekt:

Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč: Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 590,00

HSV - Práce a dodávky HSV

130 590,00

Komunikace pozemní

130 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

Objekt:

Oprava havárie nábrežní zdi u cyklostezky v areálu cukrovaru

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

130 590,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

130 590,00

D

Práce a dodávky HSV

130 590,00

1			Příprava staveniště, úprava kinety toku pro realizaci prací	ks	1,0	13 500,00	13 500,00
2			úprava poškozených míst - dobourání	hod	45,0	450,00	20 250,00
3			práce jeřábem	hod	27,0	1 250,00	33 750,00
4			Betonáž poruch včetně zřízení bednění	m3	5,5	5 300,00	29 150,00
5			úklid, odvoz a likvidace vybouraných hmot	t	13,2	1 200,00	15 840,00
6			úprava kinety toku po dokončení prací	ks	1,0	8 600,00	8 600,00
6			PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ a zabezpečení staveniště	kpl	1,0	9 500,00	9 500,00